

ÅRSBERETNING FROGNER MENIGHET 2024





ÅRSBERETNING FROGNER MENIGHETS RÅD 2024

Søndagens gudstjenester skaper grunnlaget for menighetens liv og virke. Det er alle de frivillige kreftene sammen med de ansatte som holder liv i menighetens forskjellige aktiviteter som diakoni, kultur, gudstjenesteliv og barne- og ungdomsarbeid. De frivilliges innsats er avgjørende, og vi er svært takknemlig for den innsatsen som frivillige legger ned.

Torsdagsmessen kl 12 hver torsdag med påfølgende samtale har blitt et etablert tilbud med varierende oppmøte. I 2024 ble Messe & Mat en ettermiddag i måneden avviklet og det ble forsøkt med barnemesse for alle siste torsdag i måneden gjennom høsten. Besøkstallene var for dårlige til at det var riktig å fortsette i 2025.

Babysang fredag formiddag og småbarnsang torsdag ettermiddag er svært godt besøkt. Disse tilbudene er vært populære og leder for trosopplæringen Anneline Emanuelsen leder dette svært viktige arbeidet.

Frogner menighet samarbeider med korene Cæciliaforeningen, Frogner Kammerkor og Frogner Singers. Alle korene bidrar i noen gudstjenester gjennom året. Frogner Kammerkor øver i kirken og får økonomisk støtte fra Frogner menighet. Frogner Singers øver fast i Kirkestuen og får økonomisk støtte fra Frogner menighet.

Kirkekaffen er et viktig treffsted på søndagene etter høymessen. Det er gledelig at vi har faste frivillige som bidrar til at menigheten kan ha dette tilbudet. Annenhver søndag er det overskuddsmat fra Jacobs som blir til kirkekaffe i Frogner.

Også i 2024 drev barnehagen med full dekning og har en fornøyd foreldregruppe. En foreldreundersøkelse i bydel Frogner for alle barnehageforeldre, kom menighetsbarnehagen godt ut med en score på 4,8 av 5 mulige. Samme resultat som året før. Det er tydelig at vi har en menighetsbarnehage med tilknytning til kirken og at den ikke er alt for stor betyr mye for foreldrene. At barnehagen drives godt, kommer også frem av statistikken over sykefravær. Barnehagen hadde et sykefravær på 2,4% i 2024. Landsgjennomsnittet for ansatte i barnehager i 2024 var 9,5%. Lavt sykefravær skaper stabilitet for barna. Styrer Bente Larsen gjør en god jobb og skaper et arbeidsmiljø hvor resultatet er lavt sykefravær. I tillegg er det gjort noen mindre bygningstekniske endringer inne som gjør arbeidsbelastningen litt fysisk lettere.

Utleievirksomheten på Schafteløkken og Kirkestuen går godt og omsetningen passerte 3 millioner kroner i 2024. Det er omsetningsrekord. Inngangspartiet til menighetshuset på Schafteløkken er oppgradert med varmekabler i bakken og er finansiert av Frogner menighets diakonale stiftelse. Store sal er oppgradert med nytt AV anlegg og ny maling av alle vegger og fremstår nå mer innbydende enn tidligere.

Menigheten leier ut sveitservillaen til Frogner bydel hvor det drives seniorsenter. Menigheten har en 8 års driftsavtale hvor det er 5 år igjen av avtalen.

Oppslutningen om søndagsgudstjenesten har steget til over 10.000. Det betyr et snitt på ca. 190 pr gudstjeneste mot 122 i 2023. Dette henger blant annet sammen med en vesentlig økning i antall døpte. 169 personer med tilknytning til Frogner sokn ble døpt i 2024 (127 i 2023).

Ca. 112 av disse ble døpt i kirken vår. Dette året hadde vi også et rekordhøyt antall konfirmanter. 38 ungdommer ble konfirmert (16 i 2023). Det var også flere som ville gifte seg. 21 vielser ble utført i soknet (13 i 2023).

Frogner menighets Diakonale stiftelse finansierer en stilling som diakonal prest for eldre. Lena C Stordalen startet opp i denne jobben 1 mai og har brukt året på å bygge nettverk med bydelen og tilby samtaler med eldre som trenger dette. Etterspørselen etter samtaler har økt gjennom året og det er videre etablert et tilbud hvor Lena kan snakke med ansatte i hjemmetjenesten som trenger dette. Det er bare å se frem til at dette arbeidet utvikles videre.

Hver onsdag mellom kl 15 og 18 er det åpen kirke. Det er variert besøkt og MR har vedtatt at dette tilbudet skal fortsette gjennom hele året.

Det har gjennom året foregått en innsamling av penger til nye sitteputer i kirken. Det ble i 2024 samlet inn 45.000 kroner til formålet. Det er kjøpt inn 200 nye sitteputer som ankom kirken i desember.

I februar hadde det nye menighetsrådet en strategisamling på Hadeland og meisle ut en strategisk plan for perioden.

Frogner menighetsråd har hatt 11 møter og behandlet 88 saker i 2024. Menighetsrådet har vedtatt en lokal beredskapsplan, gitt høringsuttalelse til Oslo kommune om planforslag for Gimleløggen og Elisenbergkvartalet. MR har gitt forslag til ønsket ny biskop i Oslo og det er besluttet å søke Frogner menighets diakonale stiftelse om delfinansiering av kjøkkenet bak i kirken. MR har også satt ned et informasjonsutvalg som kommer i tillegg til de fire utvalgene menigheten har. I tillegg at menighetsrådet uttalt seg i 4 høringer.

Menighetens facebookside er godt besøkt, særlig etter at informasjonsutvalget og Pedro Amado lager videosnutter og intervjuer om menighetens liv. En svært populær nyvinning.

Frogner menighetsråd har 5 utvalg, dette er Diakoniutvalget, Kulturutvalget, Eiendomsutvalget, Gudstjenesteutvalget og Informasjonsutvalget. Dette er svært kompetente utvalg som drives av frivillige. (Se egne årsmeldinger fra disse lenger bak i dette dokumentet)

Frogner menighet fikk en arv etter Bodil Gythri som døde i 2022. Denne saken har tatt noe tid og menigheten har vært nødt til å ha advokathjelp i det som ble en komplisert sak. Etter forhandlinger med flere parter ble det en enighet om fordeling av arven. Etter at alle kostnader i saken er dekket er netto arv til Frogner menighet kr 4.200.000.

Økonomi:

Menighetens økonomi er god. Det er selvsagt viktig for menighetens økonomi at utleievirksomheten i menighetshuset og Kirkestuen er god slik at vi har midler til løpende vedlikehold av bygningene på Schafteløkken.

Det er avgjørende for menigheten at Seniorsenteret leies ut på en langtidskontrakt med bydel Frogner.

Foreløpig prognose er at Frogner menighet avslutter 2024 med et driftsoverskudd/mindreforbruk i forhold til budsjett på kr

Årets menighetsmøte ble arrangert søndag 28 april etter høymessen

Menighetsrådets medlemmer:

Trond Arild Lidalen, leder
Kari Gaarder Osnes, nestleder
Kaare Framstad
Mia Tønnessen
Eirik Pettersen
Henrik Heussche
Pedro Amado
Maria Fjellbirkeland
Margunn Sandal, sokneprest

Varamedlemmer:

Anitra T Eriksen
Lars Gathe
Tonhild S Hauge
Sissel Ledang
Marit Østbye

Diakoniutvalgets medlemmer:

Eirik Pettersen, leder
Henrik Valderhaug Heussche
Turid Njølstad
Kari Gaarder Osnes
Lena C Stordalen

Kulturutvalgets medlemmer:

Mia Tønnessen, leder
Marit Østbye
Tonhild S Hauge
Sissel Nilsen
Sissel Ledang
Anitra Eriksen

Eiendomsutvalgets medlemmer:

Kaare Framstad, leder
Bjørn Kleppe
Henrik Valderhaug Heussche
Ragnar Osnes
Bård Sandbæk
Christian Stokke

Gudstjenesteutvalgets medlemmer:

Margunn Sandal, leder
Bjørn Kleppe
Marit Østbye
Ola B Johannessen
Anitra Eriksen

Informasjonsutvalgets medlemmer:

Margunn Sandal
Pedro Amado
Mia Tønnessen

SOKNEPRESTENS ÅRSBERETNING FOR 2024, Margunn Sandal

2024 har vært et godt år i Frogner kirke. Oppslutningen om søndagsgudstjenesten har steget til over 10.000. Det betyr et snitt på ca. 190 pr gudstjeneste mot 122 i 2023. Dette henger blant annet sammen med en vesentlig økning i antall døpte. 169 personer med tilknytning til Frogner sokn ble døpt i 2024 (127 i 2023).

Ca. 112 av disse ble døpt i kirken vår. Dette året hadde vi også et rekordhøyt antall konfirmanter. 38 ungdommer ble konfirmert (16 i 2023). Det var også flere som ville gifte seg. 21 vielser ble utført i soknet (13 i 2023).

Vi vet ikke helt hva som har forårsaket den økende oppslutningen både om dåp, konfirmasjon, vielser og gudstjeneste, men vi gleder oss stort over tilstrømmingen til kirkelige handlinger og til gudstjenestene. Selv tror jeg det betyr mye at de som kommer til kirken blir tatt så godt imot av den faste gudstjenestefeirende menigheten. Vi har mange i menigheten som bærer og løfter de som er nye i kirken og fremmede for liturgien og salmene (de som er med i dåpsfølgene for eksempel). Folk i menigheten gjør slik en tjeneste for både Gud og sine medmennesker gjennom å synge med på salmene og delta aktivt i liturgien. Jeg tror det har stor betydning.

Vi har også mange frivillige som har spesielle oppgaver i gudstjeneste og som stiller trofast opp som kirkeverter, tekstlesere, og nattverdverter og ikke minst, ordner i stand til kirkekaffe og henter bakevarer hos Jacobs på Majorstua. Jacobs lar menigheten få de bakevarene som er til overs ved ukens slutt. Det er en fin gave til oss alle, og det bidrar til å hindre matsvinn.

Når det gjelder bisettelser er tallet ganske stabilt (96 mot 100 i 2023). Det er fortsatt stadig flere som ønsker at Frogner kirke skal være rammen rundt den siste avskjeden. Det var 36 bisettelser fra kirken i 23.

Det er viktig at kirken blir brukt og at folk fortsatt kjenner tilhørighet til dette bygget. Det er et bygg som er finansiert av det store fellesskapet, gjennom kommunen. Skal dette fellesskapet fortsatt ha et ønske om å ta vare på kirkebygningene, må mennesker ha tilhørighet til bygget og oppleve det som sitt.

I 2024 fikk vi på plass en samarbeidsavtale med bydel Frogner om en prest for eldre. Prestens arbeidsoppgaver er å:

- være samtalepartner i eksistensielle og åndelige spørsmål
- tilby veiledning for ansatte i hjemmetjenesten i etiske og åndelige spørsmål
- ha kontakt med møtepunkter for eldre i bydelens regi, som seniorsentre, dagtilbud for personer med demens, frivillighetssentral og utvikle samarbeidet med disse.

Lena Caroline Stordalen startet i stillingen 1. mai, og alt ligger til rette for et godt samarbeid videre. Det er etablert en ressursgruppe rundt presten, men representanter for bydelen og for menigheten.

Den 1. mai startet også ny kapellan i Frogner og Bygdøy, Stian Keyn Elysian, i sin stilling. Dermed var vi endelig fullt bemannet på prestesiden. Det var en god opplevelse for hele staben. Nå går vi et nytt år i møte med forventning og glede.

Musikk i kirken 2024.

Høymessen hver søndag er ukens viktigste samlingspunkt for menigheten. Den står høyt i menighetens bevissthet og vi gleder oss over at mange kommer til høymessene våre. Flere kor, musikere og sangere medvirker ved flere høymesser gjennom hele året. Det betyr en rik variasjon av de musikalske uttrykksformene og er til stor glede for menigheten. I tillegg har vi nattverd gudstjenestene hver torsdag kl. 12.00 med orgelmusikk og salmesang.

Kantorstillingen i Frogner er en deltidsstilling. Arbeidsgivere er KFIO (74,17%) og Frogner sokn (12,68 %) Kantor forbereder musikken og øver alltid på forhånd med de som medvirker, enten det er instrumentalt, kor/vokalmusikk eller salmer/liturgi. Frogner kammerkor medvirker oftest. De støttes også økonomisk av menigheten. Korets dirigent er Inger Øvrebø Uberg. Cæciliaforeningen (dir. Steffen Kammler) og Frogner singers (dir. Espen Selvik) deltar også ved flere av gudstjenestene. Menigheten støtter også den øvrige musikkvirksomheten økonomisk. I tillegg til korene kan andre medvirkere nevnes: Atle Tømmervik, trp. Jonas Haltia, trp. Siv Øverli, trp. Ingvild Græsvold, fiolin, Ergo strykekvartett m.fl.

Organistvikarer har vært: Jardar Seim og Alf Knutsen.

Kirkelig handlinger (bisettelser og vielser) utgjør betydelig del av arbeidet til kantor. Mange er seg svært bevisst på hva de ønsker seg av musikk til denne type seremonier, noe som ofte kan by på relativt store utfordringer. Særlig med tanke på hvor kort tid det ofte kan være fra ønskene blir kjent til fremføring skal finne sted. Også til denne type seremonier er Frogner kirke/kapell et svært ettertraktet sted, som igjen betyr at i tillegg til dem som «tilhører» soknet har vi også svært mange såkalte «utensogns» seremonier.

Frogner kirke er også en meget ettertraktet konsertkirke. Det være seg alt fra de store kor/orkesterkonserter, orgelkonserter eller konserter av mindre format. Kirken er stor, den har et fantastisk orgel, den har en fantastisk akustikk og den ligger sentralt til. I 2024 var det et stort antall av de nevnte type konserter, og de fleste av dem var svært godt besøkt.

BJK

Trosopplæringen i Frogner

Babysang: I 2024 har vi gjennomført babysang hver fredag (med noen få unntak i starten av året) i Frogner kirkestue. Dette tiltaket rettet seg både mot småbarnsforeldre på Bygdøy og på Frogner. Informasjon om tiltaket ble gitt til alle i dåpssamtalen. Til sammen var det i overkant av 222 babyer innom på babysang, med en hovedvekt på babyer fra Frogner, men mange tar også turen fra Bygdøy og andre steder i byen. I år har vi satt ny rekord i antall oppmøtte på 53 babyer! I gjennomsnitt har vi vært 28 babyer hver fredag!

Lucia samling for 2 åringer: Barna og foresatte samles i Frogner kirke og går i Lucia-tog frem til julekrybben. Her blir de tatt med på en «krybbevandring». Det var til sammen 7 barn med på samlingen, hovedsakelig fra Frogner.

Førjulssamling: Første søndag i advent inviterte vi alle 3 åringer, med foresatte, til lysmesse og juleverksted i Frogner kirke. Til sammen deltok 17 treåringer (og litt søsken) de fleste fra Frogner. Et tiltak som fungerer godt 😊

Utdeling av 4-årsbok: Utdeling av 4-års bok på høsttakkefesten, invitasjon ble sendt ut til alle 4-åringer som er døpt og bor i Frogner menighet. Vi har en liten samling før gudstjenesten og barna får boken utdelt i gudstjenesten. Til sammen deltok 21 barn. Som er bedre enn på mange år!

Kirkerotteteater: For andre gang inviterte vi alle 4, 5 og 6 åringer til kirkerotte teater i kirken. Til sammen dukket det opp 32 barn godt fordelt utover de ulike aldersgruppene. Kirkerottene Vesle og Fredo formidler bibelhistorier på en enkel og morsom måte for barna og spilles av ekte skuespillere. I år besluttet vi dele ut 6 års boken på dette tiltaket, så her fikk 14 barn sin 6 års bok 😊

Tårnagentsamling for 8-åringer. En samling hvor vi har som hovedmål å vise kirken som et spennende rom med mange historier og symboler. I år ble samlingen gjennomført i samarbeid med Fagerborg i Frogner kirke. 11 barn fra Frogner deltok på denne samlingen.

Karneval for 9 åringer: I Februar avholdt vi karneval på Fredriksborg til stor glede for barna. En liten innføring i hvorfor vi feirer karneval og hvorfor vi faster fikk barna, men mest av alt var det lek, lotteri, katta i sekken og dansing som sto på tapetet! Til sammen 6 barn av dem kom 2 fra Frogner.

Lysvåken: I år overnattet 20 jenter og gutter i Bygdøy kirke. 3 av dem var fra Frogner.

KLUBB: Vi arrangerer klubb for 12 og 13 åringer en fredag i måneden på Fredriksborg menighetshus på Bygdøy. Vi har ulike tema og aktiviteter på hver samling. Til sammen har 21 personer vært innom tiltaket, de aller fleste fra Bygdøy, men noen få fra Frogner.

Småbarnssang med middag

Et tiltak som er sprunget ut av et ønske fra foreldre og som skal være en fortsettelse av det veldig godt besøkte tiltaket babysang. Vi har i 2024 vært samlet 24 ganger og det har til sammen vært 49 barn innom sammen med sine foreldre. Et tiltak som ganske raskt er blitt populært og samler en nydelig gjeng barn og foreldre til middag, sang, rytmer og dans! I gjennomsnitt har det vært 8 barn på hver samling.

Konfirmasjonsarbeidet:

Ansvar for å planlegge, invitere til og gjennomføre Bygdøy og Frogner menigheters konfirmanttilbud ligger til kapellanens arbeidsbeskrivelse. I 2024 startet vi året med en videreføring av løsningen som hadde vært året før, med Benedicte Wolowiec i en 30% stilling med ansvar for å gjennomføre og planlegge konfirmasjonsaktivitetene.

I mai var ny kapellan på plass Stian Keyn Elysian, som fikk sitt første møte med konfirmantene på leir. Konfirmantleiren var som tidligere år på Skogstad leirsted på Eina på Toten og sammen med Bygdøy konfirmantene. En moro og innholdsrik leir hvor konfirmantene ble godt kjent på tvers av menighetene og fikk lov til å leke og ha det gøy sammen. Det ble også rom for undring og spørsmål og undervisning. Benedicte har gjort en strålende jobb, først alene dernest med Stian som støttespiller og prest på konfirmasjonsgudstjenestene. 38(!) konfirmanter ble søndag den 15. september konfirmert i Frogner kirke; med medvirkende musikere og mange frivillige stilte slik at dette ble den høytidsstunden vi ønsket å skape.

Kulturutvalget i Frogner menighet, 2024 til årsberetningen 2024

I 2024 arrangerte Kulturutvalget i Frogner menighet totalt ni arrangementer, fordelt på fem om våren og fire om høsten. To arrangementer ble arrangert sammen med Ordo Crucis, og tre arrangementer – Helligtrekongersfest, skjærtorsdagsmåltidet og førjulsmiddag – ble arrangert i samarbeid med Diakoniutvalget.

Arrangementer i 2024

6. januar: Helligtrekongersfest ble arrangert på Fredriksborg. Frogner Singers med sin dirigent Espen Selvik og deres akkompagnatør Per Karang underholdt med musikk og korsang. Aud V. Tønnessen holdt et miniforedrag: «Transatlantiske impulser: Kvinnesak og kristendom i Aasta Hansteens liv og virke.» Servering av 50 personer.

Lørdag 3. februar: «Jerusalem – en hellig by for tre religioner, med særlig vekt på trekk fra byens kirkehistorie». Trond Bakkevig (dr.theol.) holdt foredrag basert på sin bok *Jerusalem – kirkehistorie og politikk*. Arrangementet var i samarbeid med Ordo Crucis i Kirkestuen og hadde 35 tilhørere.

Lørdag 9. mars: «Arne og Hulda – motpolar i samklang». Vi markerte at det var 100 siden Arne Garborg døde. Anitra T. Eriksen fremførte dikt og fortalte. Arrangementet i Kirkestuen hadde 36 tilhørere.

Skjærtorsdag 28. mars: Marit Østbye (skuespiller og medlem av Kulturutvalget) leste påskedikt ifm skjærtorsdagsmåltid.

Lørdag 20. april: Vårkonsert i Frogner kirke ved Sandra Lied Haga (cello) og Marina Kan Selvik (pianist). Arrangementet hadde 35 tilhørere.

Fredag 13. september: Klavernatt med Tor Espen Aspaas. Arrangementet Frogner kirke hadde 110 tilhørere. Arrangementet var en del av Oslo Kulturnatts program.

Lørdag 19. oktober: Bokbad med Simon Stranger (forfatter) i samtale med Mia Tønnessen. Arrangementet i Kirkestuen hadde 25 tilhørere.

Lørdag 23. november: «Kristendom på amerikansk.» Trond Skard Dokka (prof.em.) holdt foredrag etter det amerikanske presidentvalget. Arrangementet i kapellet hadde 20 tilhørere.

Torsdag 30. november: Førjulsmiddag på Schafteløkken. Helena Oftestad sang og underholdt med Ivar Anton Waagaard (akkompagnatør), Frogner Singers bidro musikalsk. Arrangementet hadde ca 55 deltakere.

Økonomi

I 2024 hadde Kulturutvalget utgifter på kr **35 729,-**

Inntekter: **16.750,-**

Noen vårarrangementer kostet kr. 100. Fra og med sommeren ble entréprisen satt opp til kr. 150.

Noen arrangementer er gratis.

Kulturutvalget i Frogner Menighet er medlem av Norske Kirkeakademier. Vi mottar støtte til noen av arrangementene fra Norske Kirkeakademier.

Mål for Kulturutvalget i Frogner Menighet: Kultur og diakoni.

Årsrapport diakoniutvalget 2024

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste eller 'evangeliet i handling', som det står i Den norske kirkes diakoniplan. Det er et begrep som favner mange av kirkens og menighetens aktiviteter, og det diakonale er et aspekt ved det meste av det vi gjør som kirke og menighet.

Diakoniutvalget i Frogner menighet har av Menighetsrådet fått et særskilt ansvar for organiseringen av diakonale aktiviteter i Frogner menighet, men det foregår også mye diakonalt arbeid utenom Diakoniutvalget.

Diakoniutvalget møtes én gang per måned, og de viktigste aktivitetene i 2023 har vært:

- Tirsdagssalonger kl 17-19 i Kirkestuen den andre tirsdagen i måneden. Tirsdagssalongene bygger videre på samlingene i Frognerhjemmets venner og er tenkt som en møteplass først og fremst for eldre i soknet. Hver salong har et eget tema, og programmet inneholder som regel et foredrag og/eller et musikalsk innslag, et måltid/enkel servering, utlodning og til avslutning en andakt.
- Medvirkning i gudstjeneste/markering av diakoniens dag søndag 28.04. og 13.10.
- Helligtrekongersfest lørdag 06.01., arrangert i samarbeid med Kulturutvalget.
- Skjærtorsdagsmåltid 28.03., arrangert i samarbeid med Kulturutvalget.
- Førrjulsmiddag 25.11. på Schafteløkken, arrangert i samarbeid med Kulturutvalget.

Høsten -23 ble det gjennomført ansettelse av prest med diakonalt ansvar for eldre. Stillingen er finansiert av Frogner menighets diakonale stiftelse, og det var nært samarbeid med hjemmetjenesten i bydel Frogner om utarbeidelse av stillingsbeskrivelse og ansettelsesprosess. Leder av diakoniutvalget deltok i dette arbeidet sammen med sokneprest og daglig leder. Etter ansettelse av Lena Caroline Stordalen i denne stillingen er det gjort et arbeid sammen med bydelen om å beskrive hva som skal ligge i denne stillingen, og det er startet opp med samtaler, hovedsakelig med brukere av hjemmetjenesten, samt gruppeveiledning/etiske refleksjonsgrupper for ansatte i hjemmetjenesten.

Diakoniutvalgets medlemmer 2024: Kari G. Osnes, Henrik Heussche, Turid Njølstad, Lena Caroline Stordalen og Eirik Pettersen (leder av utvalget).

ÅRSRAPPORT FRA GUDSTJENESTEUTVALGET 2024

Margunn Sandal

Gudstjenesteutvalget består av Margunn Sandal (leder), Bjørn Kleppe, Anitra Eriksen, Marit Østbye og Ola B Johannessen. Rådet har ikke hatt noen saker til behandling og ingen møter i 2024.

Årsmelding for Frogner Singers - 2024

Dirigent *Espen Selvik*

Pianist *Per Karang*

Styremedlemmer: *Iris Hille, Kari-Anne Askjer, Nina Brodersen, Odd Bjarne Øvermo og Kari Raustøl*

Espen Selvik møter også på styremøtene

Frogner Singers er fortsatt et kor i vekst! Medlemmer er seniorer i alle aldre. Pr september 2024 registrerte vi 56 medlemmer på maillisten, inklusiv dirigent og pianist. 49 av sangerne er aktive og møter på øvelsene, dog ikke hver torsdag. Noen er bortreist, syke eller har andre gjøremål, så vi teller oftest mellom 30 og 38 sangere hver torsdag. Dirigent Espen og pianist Per Karang kommer i tillegg.

Vi øver hver eneste torsdag fra kl 10 til 1145. Nesten like viktig som å synge sammen, er det sosiale. Derfor kommer mange korister tidlig for å slå av en prat, ta en kaffe og ikke minst hjelpe til med å rigge til olign. før øvelsen starter kl 10. I tillegg har vi en hyggelig kaffepause.

Vi har ofte og korte styremøter, totalt 15 styremøter ila 2024.

Aktiviteter våren 2024:

- 4. januar: korstart!
- 6. januar: Koret sang på *Hellig tre kongersfest* på Fredensborg/Bygdøy
- 3. mars: Koret sang på *gudstjeneste i Frogner kirke*
- 14. mars: Koret sang på *Cathinka Guldborg, Lovisenberg*
- 18. april *Vårkonsert* i Frogner kirke kl 18. Gjester: Chorus Mixtus, som er et kor for jusstudenter som også Espen dirigerer, samt Sørums ungdomskorps, også ved dirigent Espen! Per satt som vanlig ved pianokrakken! Fantastisk stemning, særlig da vi avsluttet konserten med en del fellesnummere og tilhørerne også helt til slutt sang med på *Ja vi elsker!* I kirkebenken var det nok flest stolte foreldre til ungdomskorpset, det var stas! Men vi kan absolutt ønske oss flere fra menigheten på neste konsert (8. mai 2025)! Det var ca 100 tilhørere.
- 28. april: Koret sang på *gudstjeneste i Frogner kirke*
- 12. juni *sommeravslutning* i kirkestuen kl 18. 33 sangere inkl Espen og Per. Vi hygget oss med gryterett, fellesskap, allsang, diktlesning mm.

Aktiviteter høsten 2024

- 22. august: *Korstart*
- 19.sept: Koret sang på *Cathinka Guldborg, Lovisenberg*. Dette er blitt en fin tradisjon hvert semester, noe både vi og beboere og ansatte på Lovisenberg setter pris på.
- 13. oktober: Koret sang på *gudstjeneste i Frogner kirke*

- 19. oktober kl 17 på Schafteløkken: Koret sang på en dobbelt 80-årsdag for to av kormedlemmene: Ulrikke og Harald! Vi var gjester, men opptrådte altså på en forrykende og morsom 160-årsdag!
- 8. desember: Koret sang på *adventsgudstjeneste* i Frogner kirke
- 12. desember: Siste korøvelse + *juleavslutning* med litt ekstra servering og hyggelig samvær etter øvelsen. 38 inklusiv Espen og Per.

Koret har stor glede av Espens humorfylte og profesjonelle valg av repertoar, dirigering og tilstedeværelse. Fullkomment når også Per er til stede og akkompagnerer brilliant på flygelet!

Oppsummert: **Frogner Singers er et lavterskeltilbud, gratis for medlemmene. Koret legger vekt på å være en del av menighetens diakonale arbeid. Vi er svært takknemlige overfor Frogner menighet som lar oss øve i kirkestuen og spanderer kaffe mm. Espen og Per får honorar, ellers foregår resten av arbeidet som frivillighet. Styre registrerer at det oppstår gode relasjoner og vennskap. Folk får prøvd seg som solister og vi har et bredt repertoar med salmer og sanger i ulike sjangere!**

Oslo 6. mars 2025

Kari Raustøl

For styret i Frogner Singers

Schafteløkken

Menighetshuset på Schafteløkken har økt utleievirksomheten betraktelig og omsetningen har nærmere doblet seg det siste året. I tillegg til at lokalene leies ut til organisasjoner, private og bedrifter, er det for tiden tre faste kontorleietakere i huset.

Frogner menighets diakonale stiftelse har finansiert nytt og helmoderne lyd- og bildeanlegg som er installert i både Store sal og Røde sal for å tilpasse lokalene spesielt til eldre med nedsatt syn og hørsel. Tilbakemeldingene er udelt positive.

Stiftelsen har også finansiert en vesentlig oppgradering av inngangspartiet til menighetshuset med varmekabler og skiferheller. Dette gjør adkomsten mye enklere både til fots og med rullator og rullestol.

Det ble i 2024 også investert i nye bankettbord og pene, lette og stablebare stoler. Dette sammen med et generøst utlån av antikviteter og lysekroner fra antikvitetshandler Morten Stamnes, gjør at lokalene nå fremstår oppgradert og svært pene.

Kirkestuen

Kirkestuen er fortsatt et populært lokale for mindre selskap som ved dåp, konfirmasjon, minnestund og markeringer. Lokalet leies også mye ut til sameier og borettslag i området for deres møter. En vesentlig del av aktiviteten er fortsatt knyttet til menighetens egne aktiviteter som kirkekaffe, babysang, småbarnsang, korøvelser og arrangementer i regi av både Diakoniutvalget og Kulturutvalget.

Kirkestuen og Schafteløkken driftes fra 1.1.24 av Christian Stokke

